
 

 

 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 01.09.2020 12:59 

 

 

UCHWAŁA NR XXXV/1095/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 27 sierpnia 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze m.st. Warszawy od 

dnia 1 września 2019 roku  
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. w uchwale nr XV/356/2019 Rady Miasta Stołecznego 

Warszawy z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze m.st. Warszawy od dnia 1 

września 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9010 i 14472), wprowadza się następujące 

zmiany w załączniku nr 1 - Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych od dnia 1 

września 2019 r.: 

1) w rozdziale I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez m.st. Warszawę:  

a) w tabeli nr 3 pn. pięcioletnie technika, w części dotyczącej Dzielnicy Mokotów:  

-  poz. 2 otrzymuje brzmienie:  

2. Technikum Ekonomiczne nr 8 w Warszawie, ul. F. Joliot-Curie 13 
 

-  poz. 3 otrzymuje brzmienie:  

3. 
Technikum Hotelarsko-Turystyczno-Gastronomiczne nr 21 w Warszawie, ul. 

Krasnołęcka 3  
  

b)  w tabeli nr 4 pn. branżowe szkoły I stopnia, w części dotyczącej Dzielnicy Mokotów 

skreśla się poz. 3 i 4;  
 

c)  w tabeli nr 5 pn. szkoły policealne, w części dotyczącej Dzielnicy Mokotów:  

-  skreśla się poz. 2, 3, 4, 6, 8 i 9;  

-  dotychczasowe poz. 5 i 7 ulegają przenumerowaniu odpowiednio na poz. 2 i 3;  
   

2) w rozdziale II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez m.st. Warszawę, 

w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 

ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum oraz dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej:  

a) w tabeli nr 3 pn. pięcioletnie technika, w części dotyczącej Dzielnicy Mokotów:  

-  poz. 2 otrzymuje brzmienie:  

2. Technikum Ekonomiczne nr 8 w Warszawie, ul. F. Joliot-Curie 13 
 

-  poz. 3 otrzymuje brzmienie:  

3. 
Technikum Hotelarsko-Turystyczno-Gastronomiczne nr 21 w Warszawie, ul. 

Krasnołęcka 3  
   

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy.  

 



 

2 

 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 01.09.2020 12:59 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


